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Kjære, 

Jeg skriver for å klage over at kommune kunne ha tatt en bedre beslutning for saken vår. 

vi Klage om: "UrbanZoo AS har ikkje motteke driftsstøtte frå Vestland fylkeskommune for 2020. Ein heilskapleg
vurdering av søkjarmassen gjer at søknadar som ikkje ligg inne på Vestland fylkeskommune sitt kulturbudsjett, eller
som ikkje har motteke prosjektstøtte tidlegare, ikkje vert prioritert i denne ordninga."  

Det er sant at vi ikke har søkt om støtte før 2020. det er fordi vi brukte 2019 til å bygge en dyrehage og først åpnet i
januar. Vi er den som virkelig trenger hjelp fra kommunen fordi vi er et godt tilskudd til regionen, men kan ikke få
støtte for vårt tap på grunn av korona. Se oversikten for historie. Vi er flott og unikt tillegg vestland, men så trist at vi
ikke kan få støtte og må stenge.

Endring, Vi håper virkelig Vestland kan gi oss litt hjelp til å hjelpe oss med å overleve. Ikke fult, men noen hjelp til
minst? 

Oversikt
vi er en ny innendørs zoo midt i Bergen Sentrum, som har stort potensiale for turisme i sommer tid og lokalt marked.
Det er fokus på utdanning om lokale og verdensdyr, slik at folk kommer nærmere dyr for å fremme kjærlighet og
omsorg. Vi startet selskapet vårt i 2019, men trengte hele 2019 for å sette opp og Zoo og søke om lisens. I løpet av
2019 har vi investert 0.5 mnok, men bare kostnader, ingen inntekter.

Da vi åpnet i slutten av januar, hadde det vært en stor suksess i begynnelsen, vi har dekning fra TV, presse, og alle
besøkende likte oss veldig. Vi var så sikre på at vi gjør det rette for området og vi trodde at vi er på vei til vår 5
mnoksetning i 2020. Så kommer Krorona i februar, og resten vet vi alle.

Vi blir hardest rammet av korona, kan ikke åpne, men dyret trenger mat, vi trenger ansatt til å ta vare på dyrene. men
vi kan ikke få støtte fra regjeringen fordi vi bare har utgifter i 2019 da vi brukte mye på å sette opp dyreparken og få
tillatelsen.

Kan ikke få GEIK-lånet heller fordi 2019-omleggingene våre ikke er positiv.
Kan ikke få kompensasjon fordi vi ikke kan dokumentere omsetning nedgang, pga igen inntekter i 2019
Kan ikke få kommune-støtte fordi vi er private.
Banken vil ikke gi oss lån på grunn av høy risiko.
Må betale alle kostnadene inkludert mennesker, husleie, mat til dyrene.

Alle investeringene er fra eieren, vi tar en annen jobb for å støtte dyrehagen fordi vi hater å se at en så god ting
forsvinner, men vi kan ikke opprettholde lenger. Vi har full tillit til at vi kan betale tilbake gjelden, men vi trenger litt
likviditetshjelp for å komme oss gjennom denne krisen.   

Noe medie av dyreparken vår
https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/EWq1wj/trimrommet-er-fylt-opp-av-eksotiske-dyr-det-har-ikke-bergen-
kommune-g



https://www.ba.no/nyheter/bergen/dyr/apnet-dyrehage-midt-i-sentrum-folk-skal-ikke-kvie-seg-okonomisk-for-a-
komme-hit/s/5-8-1215601?session=c914e83a-76ad-438b-900f-f813931b6916
https://www.barnibyen.no/bergen/aktuelt/november-til-januar-2020/turakokontakt-paa-urbanzoo/  
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